Caesarius Heisterbacensis zegt, in bet Leven van den h. Engelbert, aartsbissehop
van Keulen, van dezen: Erat autem vir nobilis valde et speetabilis genere, filius
Engelberti , comitis de Monte.---- Mater eius filia erat comitis Geldrensis , viri divitis
atque potentis Böhmer, ä. w. H, p. 29G. Kremer, Beitrüge, in , S. 193, noot (3),
vermeldt dat hij een Ahnenbeweis gezien heeft, waaruit blijkt, dat de moeder van
Engelbert heette Margaretha en eene dochter was van graaf Hendrik van Gelre. Haar
man, in Juni 1189 overleden, verwekte Inj haar, behalve genoemden Engelbert, Adolf,
graaf van Berg , in Juli 1218 te Damiette gestorven en die in bet graafschap opge-
volgd werd door zijn broeder Engelbert. Toen deze in het jaar 1225 vermoord werd,
kwam Berg aan Irmgarde , eenig kind van Adolf, gehuwd met Hendrik van Montjoie,
die na den dood van zijn vader Walram hertog van Limburg werd. Van een derden
zoon , Adolf den Jongeren, is niets dan het bestaan bekend. Vgl. Lacomblet, Urkun-
denbuch, II, Vorbericht, S. xxvn; Fickei-, Engelbert der Heilige , Erzbischof von Köln,
S. 25 en 212, en Stammtafeln.

No. 353.

Eenige personen, van afkomst ministerialen der kerk te Zyflich, worden
weder als zoodanige aangenomen.

In het jaar 117 9.

In nomine sanete et individue Trinitatis.

Ego Philippus, Dei gratia sanete Coloniensis ecclesie humilis mi¬
nister, omnibns in Christo fidelibus in perpetuum.

Notum esse volumus, tarn futuris quam presentibus, quod dilectus
noster Iohannes, Seflickensis prepositus, ad nostram veniens presen-
tiam , sua nobis relatione veraciter intimavit, quod quidam homines,
tarn viri quam mulieres, videlicet Lina mater Bercele, Bercela mater

o

Helberti, Hartwici, Lodewici, filiorum Volcquigis, Reinwir, Udel-
hildis, qui ab antiquis generis sui primordiis ecclesiae Seflickensis
ministeriales extiterant, tum propter parentum suorum, quibus ab
infantia orbati fuerant, interritum, tum propter etatem sua conditionc
deeiderant. Postquam vero ad annos discretionis et maturitatis per-
venerunt, suam originem suamque conditionem recognoscentes, ecclesie
Seflickensi cuius, sicut dictum est, ministeriales erant, se presenta-
verunt eiusdemque ecclesie preposito Iohanni, coram universo conventu
et comministerialibus suis fidelitatem facientes, comministerialium suo¬
rum consortes effecti, plenitudinem sui iuris et conditionis sub omnium
consensu et testimonio ibidem pereeperunt.
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Que quia rationabiliter facta sunt et ordine, quo debuerunt, ad
nostram cognitionera fideliter pervenerunt, ut omnia liec rata et
inviolata permaneant, presentem inde paginam conscribi et nostre
imaginis caractere corumuniri precepimus, firmissime statuentes, ut si
quis unquam predictos homines in sua conditione quibuscunque modis
infestare vel perturbare presumpserit, et vinculo anathematis astrictns
subiaceat, et in Dei iudicii ira et indignatione Dei onmipotentis incurrat.